
事 務 連 絡

令和２年１０月５日

各中学校長 殿

徳島県立小松島西高等学校

校長 寺奥敦子

（勝浦校）

令和２年度学校公開日の開催について

秋冷の候，貴台ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は，本校教育の振興

にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，このことについて，以下のとおり学校公開日（オープンスクール）を開催いたし

ます。つきましては，貴校生徒，保護者，教職員にご周知くださいますようお願いいたし

ます。

１ 実 施 日 令和２年１１月３日（火）

２ 日 程 受 付 ８：３０ ～ （場所：事務室前）

Ｓ Ｈ Ｒ ８：４５ ～ ８：５５（１０分）

１ 限 ９：００ ～ ９：５０（５０分）

２ 限 １０：００ ～ １０：５０（５０分）

３ 限 １１：００ ～ １１：５０（５０分）

Ｓ Ｈ Ｒ １１：５０ ～

昼食・休憩 １１：５０ ～ １２：４０

部活動体験 １２：４０ ～ １４：４０

３ 部活動体験

部活動体験につきましては，ライフル射撃競技，人形浄瑠璃の普及を目的に

開催しますので，対象は中学生のみとさせていただきます。ご了承ください。

なお，ご希望される方は受付時に必要事項をご記入ください。

部活動名 内 容 場 所 準 備 物

ライフル射撃部 基礎練習（撃発） 格技場 体操服，体育館シューズ，タオル

民 芸 部 人形遣いの体験 研修館 特になし

４ そ の 他 自動車はグラウンドに駐車してください。

校舎へは正面玄関よりお入りください。

当日はマスクの着用をお願いします。


